
UCHWAŁA NR XVI/117/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży udziału we współwłasności zabudowanej nieruchomości 
gruntowej położonej w Pogorzeli przy ulicy Szpitalnej 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2020 roku poz. 713) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 65 ze zm.)  Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przeznacza się do sprzedaży w nieograniczonym przetargu ustnym udział w wysokości ¾ prawa 
własności, zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Pogorzeli przy ulicy Szpitalnej,  w operacie 
ewidencji gruntów zapisaną jako działki nr 1102 o powierzchni  0,0432 ha i nr 1103 o powierzchni 0,0432 ha 
zapisanych w KW nr PO1Y/00020470/1. 

§ 2.    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

Id: D0AED12F-0FE0-43A9-9A8C-205E2C1DE5D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działki nr 1102 i 1103 stanowią nieruchomość gruntową zabudowaną budynkiem
mieszkalnym oraz budynkami inwentarsko składowymi, położoną w Pogorzeli przy ulicy
Szpitalnej 10.

Przedmiotowa nieruchomość, której współwłaścicielem jest Skarb Państwa, nie jest
zamieszkana od 2004 roku, ulega dewastacji, jest zbędna Gminie, dlatego podjęcie uchwały
o jej sprzedaży jest w pełni uzasadnione.

Id: D0AED12F-0FE0-43A9-9A8C-205E2C1DE5D4. Podpisany Strona 1




